
NM3 Coupe Régionale PNM Coupe Régionale PNF PRM PRF D2M D2F Qualif R / IR R N1 N2 - M N2 - F Q    

26/08/2016 27/08/2016 28/08/2016
02/09/2016 03/09/2016 04/09/2016 Tour (-NM2)

09/09/2016 10/09/2016 11/09/2016
16/09/2016 17/09/2016 18/09/2016 Tour (-NM2) Tour BR1
23/09/2016 24/09/2016 25/09/2016 1A 1A 1A 1A 1A BR2
30/09/2016 01/10/2016 02/10/2016 2A 2A 1A 2A 1A 2A 2A BR3
07/10/2016 08/10/2016 09/10/2016 3A 3A 2A 3A 2A 3A 3A R BD1 BD1 BD1
14/10/2016 15/10/2016 16/10/2016 4A 4A 3A 4A 3A 4A 4A 1A BD2 BD2 BD2
21/10/2016 22/10/2016 23/10/2016 Tour Tour 5A 4A 5A 5A BD3 BD3 BD3
28/10/2016 29/10/2016 30/10/2016 5A N1

04/11/2016 05/11/2016 06/11/2016 6A 5A 4A 6A 5A 6A 6A 2A 1A 1A 1A
11/11/2016 12/11/2016 13/11/2016 7A 6A 5A 7A 6A 7A 7A 3A 2A 2A 2A
18/11/2016 19/11/2016 20/11/2016 Tour Tour 4A 3A 3A 3A
25/11/2016 26/11/2016 27/11/2016 8A 7A 6A 8A 8A 8A 5A 4A 4A 4A
02/12/2016 03/12/2016 04/12/2016 9A 8A 7A 9A 7A 9A 9A 6A 5A 5A 5A
09/12/2016 10/12/2016 11/12/2016 10A 9A 8A 10A 8A 10A 10A 7A 6A 6A 6A
16/12/2016 17/12/2016 18/12/2016 Finales Finales 
23/12/2016 24/12/2016 25/12/2016
30/12/2016 31/12/2016 01/01/2017 IR R N1

06/01/2017 07/01/2017 08/01/2017 10A 9A 11A 9A 11A 11A 1R 7A 7A 7A
13/01/2017 14/01/2017 15/01/2017 11A 11A 1R 1A 2R 1R 8A 1R
20/01/2017 21/01/2017 22/01/2017 1R 1R 2A 2R 2R
27/01/2017 28/01/2017 29/01/2017 2R 2R 2R 1R 1R 1R 1R 3A 3R 3R 9A 3R
03/02/2017 04/02/2017 05/02/2017 3R 3R 3R 2R 2R 2R 2R 4A 4R 1R
10/02/2017 11/02/2017 12/02/2017 4R
17/02/2017 18/02/2017 19/02/2017
24/02/2017 25/02/2017 26/02/2017 5R 4R 4R 3R 3R 3R 3R 5R 4R 2R 4R
03/03/2017 04/03/2017 05/03/2017 6R 5R 5R 4R 4R 4R 4R 5A 6R 5R 3R 5R
10/03/2017 11/03/2017 12/03/2017 7R 6R 1R 7R
17/03/2017 18/03/2017 19/03/2017 8R 7R 6R 5R 5R 5R 2R 6R 4R 6R
24/03/2017 25/03/2017 26/03/2017 8R 7R 6R 5R 6R 6R Q Aller 7R 5R 7R
31/03/2017 01/04/2017 02/04/2017 9R 9R 8R 7R 6R 7R 7R 3R Q Retour

07/04/2017 08/04/2017 09/04/2017 10R 4R
14/04/2017 15/04/2017 16/04/2017 Pâques 11R
21/04/2017 22/04/2017 23/04/2017 CDF CDF CDF CDF CDF CDF 8R 7R 8R 8R CDF CDF D Aller 6R
28/04/2017 29/04/2017 30/04/2017 1er mai 1/4 A 10R 9R 5R D Aller 7R
05/05/2017 06/05/2017 07/05/2017 8 mai 1/4 R 11R DAA BA DAA BA DAA BA DAA BA 9R 8R 9R 9R D Retour D Retour

12/05/2017 13/05/2017 14/05/2017 D Aller DAA BR DTA DAA BR D Aller DAA BR DAA BR 10R 9R 10R 10R Finale N1 8R
19/05/2017 20/05/2017 21/05/2017 T3 D Retour F. Acc. DTR F. Acc. D Retour F. Acc. F. Acc. 11R 11R 11R Finale LR23 9R
26/05/2017 27/05/2017 28/05/2017 Ascension 1/2 + F

02/06/2017 03/06/2017 04/06/2017 Pentecôte Finale LR23 F. LR23 F. LR23 Finale LR23 F. LR23 F. LR23

09/06/2017 10/06/2017 11/06/2017 AG CD 12 Finale LRMP Finale LRMP Finale LRMP

16/06/2017 17/06/2017 18/06/2017
23/06/2017 24/06/2017 25/06/2017 AG - LIGUE

30/06/2017 01/07/2017 02/07/2017
07/07/2017 08/07/2017 09/07/2017

IR = Inter-Rég.
R = Régional Vacances
ID = Inter-Dép.
N1 = Niveau 1 Imposs.

Coupe Aveyron Tour 3

Coupe Aveyron Tour 4

Coupe Aveyron Tour 5

Coupe Aveyron Tour 6

Finales des Coupes - Jeudi 25 mai
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Seniors Masculins Nationaux - Régionaux Seniors Féminines Régionales Seniors DEPARTEMENTAUX
DimancheVendredi Samedi Part.

1A 1A
2A 2A

U17 M / F

Coupe Aveyron Tour 1

Coupe Aveyron Tour 2

R2M R3M R2F R3F

1A 1A
3A 3A 2A 2A
4A 4A 3A 3A

5A 5A 4A 4A
6A 6A 5A 5A

7A 7A 6A 6A
8A 8A 7A 7A
9A 9A 8A 8A

10A 10A 9A 9A
11A 11A 1R 1R
1R 1R
2R 2R 2R 2R
3R 3R 3R 3R

11R 11R
4R 4R 4R 4R
5R 5R 5R 5R
6R 6R
7R 7R 6R 6R
8R 8R 7R 7R

CDF CDF CDF CDF

10R 10R 9R 9R

9R 9R 8R 8R



26/08/2016 27/08/2016 28/08/2016
02/09/2016 03/09/2016 04/09/2016
09/09/2016 10/09/2016 11/09/2016
16/09/2016 17/09/2016 18/09/2016
23/09/2016 24/09/2016 25/09/2016
30/09/2016 01/10/2016 02/10/2016
07/10/2016 08/10/2016 09/10/2016
14/10/2016 15/10/2016 16/10/2016
21/10/2016 22/10/2016 23/10/2016
28/10/2016 29/10/2016 30/10/2016
04/11/2016 05/11/2016 06/11/2016
11/11/2016 12/11/2016 13/11/2016
18/11/2016 19/11/2016 20/11/2016
25/11/2016 26/11/2016 27/11/2016
02/12/2016 03/12/2016 04/12/2016
09/12/2016 10/12/2016 11/12/2016
16/12/2016 17/12/2016 18/12/2016
23/12/2016 24/12/2016 25/12/2016
30/12/2016 31/12/2016 01/01/2017
06/01/2017 07/01/2017 08/01/2017
13/01/2017 14/01/2017 15/01/2017
20/01/2017 21/01/2017 22/01/2017
27/01/2017 28/01/2017 29/01/2017
03/02/2017 04/02/2017 05/02/2017
10/02/2017 11/02/2017 12/02/2017
17/02/2017 18/02/2017 19/02/2017
24/02/2017 25/02/2017 26/02/2017
03/03/2017 04/03/2017 05/03/2017
10/03/2017 11/03/2017 12/03/2017
17/03/2017 18/03/2017 19/03/2017
24/03/2017 25/03/2017 26/03/2017
31/03/2017 01/04/2017 02/04/2017
07/04/2017 08/04/2017 09/04/2017
14/04/2017 15/04/2017 16/04/2017 Pâques

21/04/2017 22/04/2017 23/04/2017 CDF

28/04/2017 29/04/2017 30/04/2017 1er mai

05/05/2017 06/05/2017 07/05/2017 8 mai

12/05/2017 13/05/2017 14/05/2017
19/05/2017 20/05/2017 21/05/2017
26/05/2017 27/05/2017 28/05/2017 Ascension

02/06/2017 03/06/2017 04/06/2017 Pentecôte

09/06/2017 10/06/2017 11/06/2017 AG CD 12
16/06/2017 17/06/2017 18/06/2017
23/06/2017 24/06/2017 25/06/2017 AG - LIGUE

30/06/2017 01/07/2017 02/07/2017
07/07/2017 08/07/2017 09/07/2017

IR = Inter-Rég.
R = Régional Vacances
ID = Inter-Dép.
N1 = Niveau 1 Imposs.
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DimancheVendredi Samedi Part.
Qualif R / IR R N1 N2 Qualif R / IR R N1 N2 Qualif R / R N1 N2 M et F (A) N2F- B

BR1 BR1 BR1
BR2 BR2 BR2
BR3 BR3 BR3

R BD1 BD1 R BD1 BD1 R BD1 BD1 BD1
1A BD2 BD2 1A BD2 BD2 1A - Open BD2 BD2 BD2

BD3 BD3 BD3 BD3 BD3 BD3 BD3
N1 N1 N1

2A 1A 1A 2A 1 1A 2A 1 1A 1A
3A 2A 2A 3A 2A 2A 3A 2A 2A 2A
4A 3A 3A 4A 3A 3A 4A 3A 3A 3A
5A 4A 4A 5A 4A 4A 4A 4A 4A
6A 5A 5A 6A 5A 5A 5A 5A 5A 5A
7A 6A 6A 7A 6A 6A 6A 6A 6A 6A

IR - 2èmes

IR R N1 IR R N1 R N1

1R 7A 7A 1R 7A 7A 7A 7A 7A 7A
1A 2R 1R 8A 1A 2R 1R 8A 1R 1R 8A 1R
2A 2R 2A 2R 2R 2R
3A 3R 3R 9A 3A 3R 3R 9A 2R 3R 9A 3R
4A 4R 1R 4A 4R 1R 1R

5R 4R 2R 5R 4R 2R 3R 4R 2R 4R
5A 6R 5R 3R 5A 6R 5R 3R 4R 5R 3R 5R
1R 7R 1R 7R
2R 6R 4R 2R 6R 4R 5R 6R 4R 6R

Q Aller 7R 5R Q Aller 7R 5R 6R 7R 5R 7R
3R Q Retour 3R Q Retour 7R
4R 4R

CDF CDF D Aller 6R CDF CDF D Aller 6R CDF D Aller 6R
5R D Aller 7R 5R D Aller 7R D Aller 7R

D Retour D Retour D Retour D Retour D Retour D Retour

Finale N1 8R Finale N1 8R Finale N1 8R
Finale LR23 9R Finale LR23 9R Finale LR23 9R

Finale LRMP Finale LRMP Finale LRMP

U13 M/FU15 FU15 M
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